160 Forschungszeitschrift über das Alevitentum und das Bektaschitentum / 2024 / 30

Mihriban ARTAN OK

Şah İsmail’in Karizmasını Oluşturan Unsurlar

Şah İsmail’in Şeyh Kimliği

Şeyh Safî (ö. 735/1334) Safevîyye Tarikatı’nın ilk şeyhi olarak bilinmektedir.
Tarikatın temelleri bu dönemde atılmıştır. XIV. yüzyılın başlarında hızlıca büyüyen
Safevîyye Tarikatı, yayıldığı sahalarda büyük destekçiler bulmuştur. Bu dönemde kısa
sürede büyüyen bu tarikat Türkmenler için cazibeli bir dinî merkez haline de gelmiştir
(Artan Ok, 2024, s.